
REGELSÆT  
 

 
 
 

VINTERTURNERING 15 M STANDARD PISTOL 
 
 

 
FORMÅL: 
At fremme individuel- og holdskydningen på 15 m pistol i DDS Østjylland 
 
DELTAGERE: 
Alle som er medlem af en skytteforening, der er tilsluttet DDS Østjylland. 
 
GENERELLE BESTEMMELSER: 
Der skydes efter DDS´ regler. 
Skydningen skydes som individuel og holdskydning. 
Der skydes over 5 runder.  
De 3 bedste skydninger individuelt er tællende til det endelige resultat. 
Foreningshold skal stilles senest 1. skydedag, og inden 1. skytte skyder. 
Der kan deltages med ét eller flere hold, holdene benævnes 1,2,3 osv. 
Der kan stilles hold i flg. Grupper: 

BK/JUN  består af 4 skytter fra BK-JUN 
UNG/SEN  består af 4 skytter fra kl. 1-4 og UNG 
ÅKL+VET  består af 4 skytter fra ÅKL+VET 
MIX   består af 4 skytter fra mindst 2 forskellige klassegrupper 

Det er tilladt at sætte reserver ind. 
 
Holdskytterne behøver ikke at skyde samme dag/sted. 
I hver gruppe vil det være nr. 1 og 2 (undtagen Mix), der vinder retten til at repræsentere amtet 
til DM som forenings hold, dog skal retten gå videre, hvis det i den enkelte gruppe er 2 hold fra 
samme forening.  
Resultatlisten danner grundlag for udtagelse til Amts hold til DM på standard pistol. 
I den individuelle konkurrence skydes i klasserne jvf. Skyttebogen, undtagen ÅKL, som opdeles: 
ÅKL 1, med et gennemsnit på 250 point og derover,  
ÅKL 2, med et gennemsnit op til 249 point 
En skytte kan ikke skyde på et lavere rangerende hold efter 1. Skydning. 
Tilmelding jvf. den udsendte indbydelse. 

 Der uddeles præmier til det vindende hold samt individuelt efter deltagerantal. 
Skiverne udleveres på skydestedet, og gemmes 1 måned efter skydedagen. 
 
SÆRLIGE BESTEMMELSER: 
Gennem denne turnering forbliver skytten i den klasse, vedkommende havde ved start. 
Resultatliste udsendes efter hver runde. Dog kan resultatlisten for holdturneringer først udsendes 
efter sidste runde, da de tre bedste resultater først kendes på dette tidspunkt. 
Er en skytte forhindret i at skyde på turneringsdagen, kan der i særlige tilfælde, efter aftale med 
den arrangerende klub, skydes hos denne på en træningsaften i ugen op til turneringsdagen. 


